- na straně druhé -

uzavírají tento dodatek č. 12k nájemní 
se mění výše ročního nájemného:

smlouvě č. 101N06/08, kterým

1. Na základě nájemní smlouvy č. 101N08/08, dodatku č. 11, (dále jen "smlouva") je 
nájemce povinen platit pronajímateli roční nájemné ve výši 33 594,00 Kč (slovy; 
Třicettřitisícepětsetdevadesátčtyři koruny české).

2. Tímto dodatkem se mění výměra u p.p.č. 608/1,868,1982/7,2675/4 a nově 
vzniklé p.p.č. 3666/1 a 3666/2 z původní č. 3666 dle KN v k.ú. Libouchec na základě 
řízení - obnovy operátu Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj ze dne 10.11.2016.

[...]

nájemnél 33 594,00 Kč od 1.10.2016 do 9.11.2016 40 dní = 3681,53
nájemné II 33 814,00 Kč od 10.11.2016 do 31.7.2017 264 dní = 24 457,25
nájemné III 33 285,00 Kč od 1. 8. 2017 do 30.9.2017 61 dní = 5 562,70
celkem 33 701,48

K 1.10.2017 je nájemce povinen zaplatit roční nájemné ve výši 33 701,- Kč 
(slovy; Třicettřitisícesedmsetjedna koruna česká).

3...Dále se smluvní strany dohodly na tom, že čl. 5 smlouvy se doplňuje o nové 
odstavce tohoto znění:
Smluvní strany se dohodly, že pronajímatel je oprávněn vždy k 1.10. běžného roku 
jednostranně zvýšit nájemné o míru inflace vyjádřenou přírůstkem průměrného